平成 23 年 12 月 28 日

各    位

会 社 名 株式会社だいこう証券ビジネス

代表者名 代 表取締役 社長 山 本   晃

(コード番号：８６９２ 東証・大証 第 1部)

問合せ先 執行役員企画総務部長 金 子 文 郎

(電 話 番 号：０３－３６６６－９３７８)

格付け更新のお知らせ

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）による株式会社だいこう証券ビジネス（代表取締役

社長：山本 晃、本社：東京都中央区日本橋兜町 13 番 1 号、大阪本部：大阪市中央区北浜

二丁目 4番 6号）の格付けが、平成 23 年 12 月 28 日付で下記のとおり更新されましたので

お知らせします。

なお、本格付けにおける格付け理由などの詳細につきましては、株式会社日本格付研究

所より公表されておりますニュースリリースをご参照ください。

記

【格付け】

対 象 発行限度額 格 付

コマーシャルペーパー 200 億円 J - 2

以 上